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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(Té€ gjitha balancat jané né lek€)

E i Elemendd Shénime 3y 132016 31122015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22 79,665,777 70,539,867
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe R B )
prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + - =
Té ardhura t€ tjera t& shfryt€zimit =+ - 1,550,143

tali i t& ardhurave (& shfytézimit (shuma 1 - - T 79,665,777 __ 72,090,010
Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme -(a+b) (70,766,217) (65,082,330)

a) Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme = . N

b) Té tjera shpenzime % (70,766,217) (65,082,330)
Shpenzime té personelit -(a+b) (1,709,655) (1,784,343)

a) Paga dhe shpérblime - (1,465,000) (1,529,000

b) Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore - (244,655) (255,343)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - . -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - (280,361) (114,595)
Shpenzime té tjera shfrytézimi - !2,489,162! 2,583,142
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) % (75,245,395) __ (69,564,410)
Fitimi apo humbj imtari hfrytézimit 5.55% 4,420,382 2,525,600
Té ardhura té tjera + 64 -

a) T ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése " i )

ve¢mas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupit)

b) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve af N ) i

(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda g
¢) Interesa té arkétueshém dhe té€ ardhura té€ tjera t€ ngjashme (p i 64 i
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _ N 2
financiare t& mhaitnra si aletive afatehloartra
Shpenzime Financiare - -

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqgitur vegmas .

shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupir)

b) Shpenzime té tjera financiare T
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Eitim/Humbja para tatimit 0.00% 4,420,446 2,525,600
Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo t€ veprimtarisé = (292)
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 (663,067) (378,884)

a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fidimin (663,067) (378,884)

b) Shpenzimi i tatim fitimirt t€ shtyré

c) Pjesa ¢ tatim fitimit té pjes€marrjeve
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 = 3,757,319 2,146,116

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

Viti raportues

Viti raportues

Pasgzra e té ardhurave ﬂ'ithégérfshirse
FAQE 3 NGA 19
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Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T gjitha balancat jané né leké)

Pér i Elementé

1 Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Shénime

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga tivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépétfshirése nga pjesémartjet
2 Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totaliité ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése per:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Viti raportues  Viti raportues

31.12.2016 31.12.2015
3,757,379 2,146,716
3,757,379 2,146,716

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjes¢ pérbérese ¢ ketyre pasqyrave financiare.
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